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Odbyły się Opoczyńskie Targi Pracy i Edukacji ' 2016
Data publikacji: 11.03.2016

W dniu 10 marca 2016 r. w hali sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Opocznie odbyły się 
Opoczyńskie Targi Pracy i Edukacji. Współorganizatorami tej edycji Targów byli: Powiatowy Urząd Pracy 

, Powiat Opoczyński, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Opocznie oraz Młodzieżowe w Opocznie
Centrum Kariery OHP w Opocznie. Patronat Honorowy nad targami objął Starosta Opoczyński.

W Targach wzięli udział mieszkańcy naszego miasta i powiatu, osoby bezrobotne, osoby poszukujące 
pracy oraz młodzież z gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z terenu Opoczna i powiatu, 
zainteresowana wyborem przyszłego zawodu.

Po powitaniu zaproszonych gości, wystawców oraz osób zwiedzających wystąpił Starosta Opoczyński 
Józef Róg. W swej wypowiedzi zaznaczył, iż u podstaw obecnej formuły Targów Pracy i Edukacji leżała 
chęć pokazania młodym ludziom, będącym na progu swoich wyborów zawodowych i dalszego 
kształcenia się, możliwości spełnienia swoich aspiracji i podejmowania pracy, w tym także na lokalnym 
rynku pracy. Dlatego też porównanie wyboru ofert kształceniowych szkół ponadgimnazjalnych na 
terenie powiatu oraz innych szkół policealnych oraz uczelni z oczekiwaniami i zapotrzebowaniem 
pracodawców może być podstawą dla osób wchodzących na rynek pracy w podjęciu decyzji o kierunku 
swojego dalszego rozwoju zawodowego.

Otwarcie Targów Pracy i Edukacji przez Starostę Opoczyńskiego Józefa Roga.

Następnie zabrali głos zaproszeni goście, w tym Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi 
Jerzy Kaczmarek. W swoim wystąpieniu podkreślił trafność idei, zaproponowanej przez Starostwo 
Powiatowe i Powiatowy Urząd Pracy, połączenia Targów Pracy z Targami Edukacji, jako odpowiedź na 
wyzwania stawiane osobom wchodzącym i funkcjonującym już na dynamicznie zmieniającym się 
współcześnie rynku pracy. Głos zabrała także Zastępca Wojewódzkiego Komendanta OHP Magdalena 
Legun-Wołosz, podkreślając edukacyjną część Targów jako element wzbogacania wiedzy młodych ludzi 
o możliwościach dalszego kształcenia się w aspekcie poźniejszych wyborów zawodowych.
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Wystąpienie Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi Jerzego Kaczmarka.

Po wystąpieniach gości oficjalnego otwarcia Opoczyńskich Targów Pracy i Edukacji dokonał Starosta 
Opoczyński Józef Róg.

Po uroczystości otwarcia Targów zaproszeni goście oraz obecni mieszkańcy miasta i powiatu przeszli do 
odwiedzenia stoisk wystawców. Swoje propozycje zatrudnieniowe i edukacyjne przedstawiało im 66 
wystawców z terenu powiatu opoczyńskiego, województwa łódzkiego i całej Polski, wśród których były:

przedsiębiorstwa i instytucje: Zakłady Przetwórstwa Mięsnego „Nowakowski", Ceramika Paradyż Sp. z o.
o., Opoczno I S.A., Caolin Sp z o.o., Ceramika Serwis Sp. z o.o., OPTEX S.A., Nordkalk Sp z o.o., Przewozy 
Regionalne Sp. z o.o., Grupa Vinderen Sp. z o.o., Wojskowa Komenda Uzupełnień w Tomaszowie 
Mazowieckim, Komenda Powiatowa Policji w Opocznie, PPHU EXPO-DREW Kazimierz Pacan, Ceramika 
Witoń Sp. Jawna - Jarosław Witoń, Ceramik Studio – Sławomir Jaciubek, PPHU GLASSDEX - Dariusz 
Pecyna, System Pruszyński Sp. z . o.o. Drzewica, Zakład Produkcyjno Handlowy ARTMET - Roman Polak, 
ZPHU UNIMET – Teresa Byczkowska, PPHU "A-HA" – Magdalena Kozłowska, Firma "ROBEX" - Robert 
Franaszczyk, Handel i Pośrednictwo Handlowe - Beata Celner, GeNeo Call Center Sp. z o.o., Kaufland 
Polska Markety Sp.z o.o., Poczta Polska S.A., Firma Handlowo Usługowa "Studio VENUS" - Wioletta 
Fornal, Studio FIGURA – Kamila Kata;

instytucje rynku pracy: Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej w Piotrkowie Trybunalskim, Powiatowe Urzędy Pracy z Końskich i Opoczna oraz 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Opocznie;

instytucje wspierające rozwój rynku pracy i edukacji: Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego, Urząd 
Marszałkowski w Łodzi - Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Brzezinach, Krajowe 
Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości w Końskich, Stowarzyszenie „U źródeł" Końskie, 
Stowarzyszenie „Dolina Pilicy" Tomaszów Mazowiecki, Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w 
Opocznie;

szkoły: Zespół Szkół Ogólnokształcących w Opocznie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Opocznie, 
Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie, Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy, Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, Zespół Szkół 
Prywatnych w Opocznie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim;

uczelnie i instytucje szkoleniowe: Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Filia w Piotrkowie 
Trybunalskim, Uniwersytet Łódzki, Filia w Tomaszowie Mazowieckim, Politechnika Łódzka, Politechnika 
Częstochowska, Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie, Staropolska Szkoła Wyższa w Kielcach, 
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Uniwersytet Medyczny w Łodzi, Wyższa Szkoła Kosmetyki i Nauk o Zdrowiu w Łodzi, Szkoła Policealna 
Samorządu Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim, Centrum Kształcenia Ustawicznego 
Samorządu Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK" w 
Tomaszowie Mazowieckim;

agencje pracy: Leasingteam Sp.z o.o., Work Service S.A.;

instytucje ekonomii społecznej: Fundacja INTERREGION - Centrum Integracji Społecznej „Zielone 
Światło" w Opocznie, Spółdzielnia Socjalna „Promyk Nadziei", Spółdzielnia Socjalna „EDU-PASJA" 
Opoczno, Drzewickie Centrum Wolontariatu "Ofiarna dłoń", Stowarzyszenie Centrum Wspierania 
Inicjatyw w Olszowcu, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Opocznie, Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Żarnowie, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Drzewicy.
Udziałem w Targach Pracy i Edukacji niepełnosprawni uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej pokazali 
wystawcom i pracodawcom, iż mogą funkcjonować na rynku pracy jako w pełni sprawni, 
wykwalifikowani pracownicy. Prezentowane przez uczestników Warsztatów wyroby rękodzieła znalazły 
chętnych nabywców spośród zwiedzających.

Odwiedzający Targi mogli zapoznać się z ofertami firm i instytucji, bezpośrednio porozmawiać z 
pracodawcami, dowiedzieć się o procesie rekrutacji i wymaganiach pracodawców, zostawić swoje CV.

Odbyło się 12 prezentacji multimedialnych, przedstawionych przez: doktoranta Społecznej Akademii 
Nauk w Łodzi, pana Igora Mertyna, Ceramikę Paradyż sp. z o.o., Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Łodzi, CAOLIN Sp. z o.o., Łódzka Agencję Rozwoju Regionalnego S.A., Zespół Szkół 
Zawodowych w Żarnowie, Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym, Zespół Szkół 
Prywatnych w Opocznie, Politechnikę Łódzką, Uniwersytet Medyczny w Łodzi, Staropolską Szkołę 
Wyższą w Kielcach, Stowarzyszenie "Dolina Pilicy".
Łącznie wzięło w nich udział łącznie ponad 250 osób.

Zwiedzający Opoczyńskie Targi Pracy i Eduklacji.

Na zakończenie Targów Pracy i Edukacji Starosta Opoczyński Józef Róg, Wicestarosta Marcin Baranowski 
oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie Mieczysław Koćmiel serdecznie podziękowali 
wszystkim wystawcom wręczając podziękowania.

Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie pragnie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji 
Targów. Starostwu Powiatowemu, za wsparcie i pomoc w organizacji Targów oraz dyrekcji i 
pracownikom Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Opocznie za udzieloną gościnę i przygotowanie sal 
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wystawowych. Lokalnym mediom za propagowanie informacji o Targach.
Pragniemy także szczególnie podziękować firmom: Zakład Przetwórstwa Mięsnego „Nowakowski", 
Restauracja „Savana" oraz Cukiernictwo „Ptyś" za zaangażowanie i pomoc w realizacji Targów Pracy i 
Edukacji.

Serdecznie dziękujemy wszystkim Wystawcom, których udział przyczynił się do spełnienia idei Targów 
Pracy i Edukacji: umożliwienia bezpośredniego kontaktu osobom poszukującym pracy z pracodawcami i 
zapoznania się z ich ofertami pracy oraz młodzieży szkolnej umożliwienie poznania ofert edukacyjnych 
szkół z powiatu opoczyńskiego i wyższych uczelni.
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